
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

от 03 февраля 2023г. № 06 

 

 

 

О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2020г. № 72 «О 

принятии в собственность Александровского сельского поселения 

в состав муниципальной казны дорог общего пользования 

местного значения» 

 

 В связи с корректировкой инвентаризации дорог, руководствуясь 

Уставом Александровского сельского поселения Жирновского 

муниципального района Волгоградской области, решениями Совета 

Александровского сельского поселения от 23.01.2007 г. № 17/60-С «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Александровского сельского поселения», от 

21.06.2010 г. № 73-228-С «О внесении изменений в решение Совета от 

23.01.2007 г. № 17/60-С «Об утверждении Положения о порядке управления 

и распоряжения муниципальной собственностью Александровского 

сельского поселения», от 14.03.2014г. № 160-419-С «Об утверждении 

Положения о муниципальной казне   Александровского сельского поселения 

Жирновского муниципального района Волгоградской области», 

администрация Александровского сельского поселения, п о с т а н о в л я е т : 

  

1. Пункт 1. Читать в новой редакции: «1.Принять в собственность 

Александровского  сельского поселения в состав муниципальной казны 

дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 54597 

м., согласно приложению к настоящему постановлению.». 

 

2. В приложение постановления внести изменения согласно 

приложению №1.  

 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

                 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                                        Р.С. Алекперов               



Приложение 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения  

от 03 февраля  2022г. № 06 
 

Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования в границах 

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района 

Волгоградской области сравнительно с изменениями 

 Наименование 

автомобильной 

дороги 

Идентификационный 

номер 

автомобильной 

дороги 

длина, 

м. 

Идентификационный 

номер автомобильной 

дороги - изменения 

длина, 

м. 

измене

ния 

с.Александровка 

1 ул. Центральная    18 212 804 ОП МП 006 41 

2 ул. Шоссейная 18 212 804 ОП МП 023 1434 18 212 804 ОП МП 023 1308 

3 Проезд №1 18 212 804 ОП МП 026 216 18 212 804 ОП МП 026 396 

4 Проезд №4 18 212 804 ОП МП 029 876 18 212 804 ОП МП 029 543 

5 Проезд №6 18 212 804 ОП МП 031 529 18 212 804 ОП МП 031 853 

6 Хозпроезд №1 18 212 804 ОП МП 033 1684 18 212 804 ОП МП 033 1685 

7 Хозпроезд №9 18 212 804 ОП МП 041 197 18 212 804 ОП МП 041 315 

8 Хозпроезд №10 18 212 804 ОП МП 042 186 18 212 804 ОП МП 042 197 

9 Хозпроезд №11 18 212 804 ОП МП 043 337 18 212 804 ОП МП 043 186 

10 Хозпроезд №12 18 212 804 ОП МП 044 265 18 212 804 ОП МП 044 337 

11 Хозпроезд №13 18 212 804 ОП МП 045 345 18 212 804 ОП МП 045 265 

12 Хозпроезд №14 18 212 804 ОП МП 046 332 18 212 804 ОП МП 046 344 

13 Хозпроезд №15 18 212 804 ОП МП 047 306 18 212 804 ОП МП 047 332 

14 Хозпроезд №16 18 212 804 ОП МП 048 628 18 212 804 ОП МП 048 139 

15 Хозпроезд №17 18 212 804 ОП МП 049 490 18 212 804 ОП МП 049 167 

16 Хозпроезд №18 18 212 804 ОП МП 050 1105 18 212 804 ОП МП 050 846 

17 Хозпроезд №19   18 212 804 ОП МП 051 117 

18 Хозпроезд №20   18 212 804 ОП МП 052 162 

19 Хозпроезд №21   18 212 804 ОП МП 053 628 

20 Хозпроезд №22   18 212 804 ОП МП 054 490 

21 Хозпроезд №23   18 212 804 ОП МП 055 1105 

22 Подъезд к 

пожарному 

пирсу 18 212 804 ОП МП 051 80 18 212 804 ОП МП 056 

 

23 Подъезд к 

кладбищу 18 212 804 ОП МП 052 93 18 212 804 ОП МП 057 

         

90 

 

Андреевка 

1. ул. Овражная 18 212 804 ОП МП 053 1156 18 212 804 ОП МП 058  

2. ул. Зеленая 18 212 804 ОП МП 054 1082 18 212 804 ОП МП 059 923 

3. ул. Мира 18 212 804 ОП МП 055 2160 18 212 804 ОП МП 060  



4. ул. Микрорайон 18 212 804 ОП МП 056 1038 18 212 804 ОП МП 061 1282 

5. Проезд №1 18 212 804 ОП МП 057 2253 18 212 804 ОП МП 062 2251 

6. Хозпроезд №1 18 212 804 ОП МП 058 1700 18 212 804 ОП МП 063  

7. Хозпроезд №2 18 212 804 ОП МП 059 352 18 212 804 ОП МП 064 682 

8. Хозпроезд №3 18 212 804 ОП МП 060 697 18 212 804 ОП МП 065  

9. Хозпроезд №4 18 212 804 ОП МП 061 464 18 212 804 ОП МП 066 466 

10. Хозпроезд №5 18 212 804 ОП МП 062 634 18 212 804 ОП МП 067 190 

11. Хозпроезд №6 18 212 804 ОП МП 063 232 18 212 804 ОП МП 068 464 

12. Хозпроезд №7 18 212 804 ОП МП 064 52 18 212 804 ОП МП 069 313 

13. Хозпроезд №8 18 212 804 ОП МП 065 369 18 212 804 ОП МП 070 320 

14 Хозпроезд №9   18 212 804 ОП МП 071 337 

15 Хозпроезд №10   18 212 804 ОП МП 072 52 

16 Хозпроезд №11   18 212 804 ОП МП 073 369 

17. Подъезд к 

кладбищу 18 212 804 ОП МП 066 142 18 212 804 ОП МП 074 

 

18. Подъезд к 

водозаборной 

скважине 18 212 804 ОП МП 067 2035 18 212 804 ОП МП 075 

 

 

х.Журавка 

1. ул. Сорокина 18 212 804 ОП МП 069 1788 18 212 804 ОП МП 077  

2. Хозпроезд №1 18 212 804 ОП МП 070 975 18 212 804 ОП МП 078  

3. Хозпроезд №2 18 212 804 ОП МП 071 419 18 212 804 ОП МП 079 387 

4. Подъезд к 

пирсу 18 212 804 ОП МП 072 85 18 212 804 ОП МП 080 

 

 

с.Новая Бахметьевка 

1 ул. Зеленая 18 212 804 ОП МП 074 1910 18 212 804 ОП МП 082  

2 Хозпроезд №1 18 212 804 ОП МП 075 2779 18 212 804 ОП МП 083  

3 Хозпроезд №2 18 212 804 ОП МП 076 2664 18 212 804 ОП МП 084  

4 Подъезд к 

колодцу 18 212 804 ОП МП 077 272 18 212 804 ОП МП 085 

 

5 Подъезд к 

водозабору 18 212 804 ОП МП 078 62 18 212 804 ОП МП 086 

 

 

с.Большая Князевка 

1 ул. Центральная 18 212 804 ОП МП 080 1660 18 212 804 ОП МП 088 989 

2 ул. Зеленая 18 212 804 ОП МП 081 520 18 212 804 ОП МП 089  

3 ул. Дружбы 18 212 804 ОП МП 082 387 18 212 804 ОП МП 090  

4 ул. Мира 18 212 804 ОП МП 083 976 18 212 804 ОП МП 091  

5 ул. Березовая 18 212 804 ОП МП 084 653 18 212 804 ОП МП 092  

6 ул. Школьная 18 212 804 ОП МП 085 1126 18 212 804 ОП МП 093  

7 Подъезд к 

кладбищу 18 212 804 ОП МП 086 1325 18 212 804 ОП МП 094 

 

8 Хозпроезд №1 18 212 804 ОП МП 087 105 18 212 804 ОП МП 095  

9 Хозпроезд №2 18 212 804 ОП МП 088 146 18 212 804 ОП МП 096  

10 Хозпроезд №3 18 212 804 ОП МП 089 134 18 212 804 ОП МП 097  

11 Хозпроезд №4 18 212 804 ОП МП 090 97 18 212 804 ОП МП 098  

12 Хозпроезд №5 18 212 804 ОП МП 091 323 18 212 804 ОП МП 099  

13 Хозпроезд №6 18 212 804 ОП МП 092 128 18 212 804 ОП МП 100  

14 Хозпроезд №7 18 212 804 ОП МП 093 1125 18 212 804 ОП МП 101  



15 Хозпроезд №8 18 212 804 ОП МП 094 70 18 212 804 ОП МП 102  

16 Хозпроезд №9 18 212 804 ОП МП 095 171 18 212 804 ОП МП 103  

17 Хозпроезд №10 18 212 804 ОП МП 096 72 18 212 804 ОП МП 104  

18 Подъезд к 

водонапорной 

башне 18 212 804 ОП МП 097 170 18 212 804 ОП МП 105 

 

19 Подъезд к 

водозабору 18 212 804 ОП МП 098 467 18 212 804 ОП МП 106 

377 

 


	от 03 февраля 2023г. № 06
	О внесении изменений в постановление от 29 декабря 2020г. № 72 «О принятии в собственность Александровского сельского поселения
	от 03 февраля  2022г. № 06

